
GÜNÜBİRLİK EDİRNE TURU 

Her Pazar hareketle sabah kahvaltı paketi ve Edirne Ciğeri dahil!

HAREKET NOKTALARI:

06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı

06:30 Beşiktaş Yıldız Cami Önü

 07:00 İncirli Ömür Plaza Önü

GEZILECEK YERLER:

Mimar Sinan‘in “Ustalık Eserimdir” dediği Selimiye Camii

Üç Şerefeli Camii

Eski Camii, (Ulu Camii)

Arasta Carsısı

Ali Paşa Çarşısı

Tarihi Rüstem Paşa Kervansarayı

Karaağaç Gezisi;  (Tarihi Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, Tren İstasyonu)

Bucuk Tepe Tabyası; (Şükrüpaşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi, Sırp sındığı Savaşı Müzesi)

Saray içi gezisi; (Tarihi Kırk Pınar Yağlı Güreş Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray Köprüleri 

Tunca ve Meriç nehri kıyıları, Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan’ın doğup hükümdarlık 

sürdükleri Edirne Sarayı kalıntıları)

II.Beyazid Külliyesi Sağlık Müzesi; ( 16.yy'da su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının 

tedavi edildiği ve 2004 yılında

Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödülü alan Sağlık Müzesi )

Ayrıca Deva-i Misk tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne Peyniri Edirne’ nin eski bir 

geleneği Aynalı Gelin Süpürgesi, Yöresel Meyve Sabunları alma fırsatını bulacağımız gezimiz 

sonrası serbest zaman içinde rehberimizin de tavsiyesi ile öğlen yemeği meşhur Edirne ciğeri 

yeme imkanı.

YÖRE HAKKINDA BILGI:

Metrekareye düşen tarihi eser bakımından Türkiye'de birinci, Dünya'da ise Floransa'an sonra en 

yoğun ikinci şehirdir Edirne.

Osmanlı İmparatorluğunun Trakya'da önemli bir kültür mirası olan Camileri, çarşıları, köprüleri, 

tarihi evleriyle kültürel mirasın en yoğun hissedildiği sınır kenti ve istanbuldan önce 90 yıl 

Osmanlı'ya başkentlik yapmış serhad şehrimizdir Edirne.

 



TUR PROGRAMI:

Osmanlı İmparatorluğunun Trakya'da önemli bir kültür mirası olan Camileri, çarşıları, köprüleri, 

tarihi evleriyle kültürel mirasın en yoğun hissedildiği sınır kenti Edirne'ye yolculuğumuz 

başlıyor. Edirne'ye varışımızın ardından Şehir merkezinde yer alan kapısıyla ünlü Üç Şerefeli 

Camii, yazılarıyla ünlü Eski Camii, (Ulu Camii) ve Mimar Sinan'in “Ustalık Eserimdir” dediği 

ünlü Selimiye Camii ile Arasta Carsısı, Ali Paşa Çarşısı, Tarihi Rüstem Paşa 

Kervansarayı, gezilerinden sonra Edirne’nin ünlü Deva-i Misk tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne 

Peyniri Edirne’ nin eski bir geleneği Aynalı Gelin Süpürgesi, Yöresel Meyve Sabunları alma 

fırsatını bulacağımız gezimiz sonrası serbest zaman içinde rehberimizin de tavsiyesi ile öğlen 

yemeği meşhur Edirne ciğeri yeme imkanı. Sonrası 24 Temmuz 1924 Lozan Barış Antlaşması'yla 

Türk toprakların katılan Edirne'ye 4 km.lik doğa ve tarihi yoluyla bağlanan Karaağaç Gezisi, Tarihi 

Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, Tren İstasyonu gezilerimizin ardından II. Balkan savaşları sırasında 

Edirne savunmasının yapıldığı askeri mimari örneği Bucuk Tepe Tabyasında Sükrüpaşa Anıtı, 

Balkan Savaşı Müzesi, Sırp sındığı Savaşı Müzesi Saray içi gezisi,Tarihi Kırk Pınar Yağlı Güreş 

Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray Köprüleri Tunca ve Meriç nehri kıyıları, Fatih Sultan 

Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup hükümdarlık sürdükleri Edirne Saray kalıntılarında 

ve Babüssade, Saray Mutfakları, Cihannüma Kasrı, Kum Kasrı ve Hamamı, Balkan 

Şehitliği 16.yy'da su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavi edildiği ve 2004 yılında

Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödülüne sahip II.Beyazid Külliyesi Sağlık 

Müzesi gezilerinin ardından gezimiz sonlanıyor.

Belirlenen saatde Edirne’den ayrılarak İstanbul- Edirne TEM Yolundan dönüyoruz Misafirlerimizi 

aldığımız yerlere bırakıyor başka bir  Tatilalsana organizasyonunda buluşmak dileğiyle 

vedalaşıyoruz. ine Rezervasyon
TUR ÜCRETINE DAHIL OLANLAR:

Lüks Araçlarla Ulaşım

Araç İçi İkramlar

Kahvaltı Paketi (sandviç, meyve suyu, muz)

Tüm Çevre gezileri

Meşhur Edirne Ciğeri, serpme ikramları içecek dahil Öğle Yemeği

Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETI DIŞINDAKILER:

Yolda ve mola yerlerinde yapılan harcamalar

Rehberlik Hizmetleri

Müze ve Ören yeri giriş ücretleri



NASIL KULLANILIR ?
•Dilediğin kadar kupon satın alabilirsin.
•Turlarımız en az 15 kişi olduğu zaman gerçekleştirilir.
•Katılımcı kesin kayıt yaptırdığı turun ücretini ödemeyi taahhüt etmiş sayılır, tura katılmasa bile 
ödemeyi gerçekleştirir.
•Atom Tur - Tatilalsana, turun iptali durumunda en geç 48  saat öncesinden sana bildirebilir.
•Katılımcı kesin kayıt yaptırdığı turun ücretini ödemeyi taahhüt etmiş sayılır, tura katılmasa bile 
ödemeyi gerçekleştirir.
•Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.
•İşletmeden perakende satış fişi veya fatura almayı lütfen unutma.

•  Tatilalsana, TÜRSAB 7868 Belge No ile turlarını düzenlemektedir. (1618 no'lu yasa: İçinde 
ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor,
toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TÜRSAB üyesi seyahat 
acenteleri yapabilir. Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar acenteler 
olmaksızın tur ve yukardaki faaliyetleri düzenleyemez. Turların  Atomtur - Tatilalsana  gibi 
TÜRSAB üyesi acenteler tarafından yapıldığına emin olun.

ULAŞIM:

Ulaşım Aracı: Kullandığımız araçlar turizmde kullanılan ve özel olarak turizm için tasarlanmış 

yatar koltuklu ve klimalı katılımcı sayısına göre 45 kişilik Mercedes, Safir veya MAN ya da 27-31 

Kişilik İsuzu Turkuaz, Otokar-Sultan 17 Kişilik Volkswagen Volt veya Mercedes Sprinter Minübüs 

ile seyahat edilmektedir. Araç yerleşme planında ön, arka, sağ, sol, cam kenarı ve koltuk 

numarası garantisi verilmez.


